
Smlouva o dílo č. SPR-S156/2023
(ve smyslu § 2586 až § 2635 7..č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj.: NřM-VÚE./3275/'2023

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, ]70 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem generálním ředitelem
Ve včcech smluvních
zastupuje: Ing. Blanka Kreibichová, vedoucí výstavního odb. NTM

IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.
Sídlo: Dobronická 1256 Praha 4, 148 00

Jedna'ící: Jakub OLBERT, "ednatel

lČ: 27119432
DIČ: CZ27119432
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97735
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

ITL
Zhotovitel se zavazuje realizovat dílů, výroba grafiky do výstavy 100 jet je jen začátek, v objektu
Národního technického muzea, dle požadavku objednatele a předané mdávací dokumentace.
Rozsah díla je specifikován v Zadávací dokumentaci objednatele ze dne 9. 5. 2023 která tvoří
přílohu č. 1. této smlouvy. Nedílnou součástí léto smlouvy, která. je k tCto smlouvč pevné připojena je
i cenová nabídka zhotovitele ze dne 10. S. 2023,, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

.
1. Zhotnvitel qoučasně pwkytuje objednateli licenci k dílu dle autorského zákona, tj. časmtě

a prostorově neomezenou.
Místo plnění díla: budova Národního technického muzea, Kostelní 42, Praha 7
Předání díla : osobně na místě plnění

1

|l|||||||I||||||I|||||||i|||||||!||||||l



2. K této činnosti se zhotovitel zavazuje zqjistit veškemu potřebnou odbornost a postupoval
s řádnou péči. Zhotovitel bere na vědomí, že budova Národního technického muzea je ve smyslu
zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, národní kulturní památkou.

3. Dílo bude provedeno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující se
k jeho provádění a všechny podmínky urČené touto smlouvou a platnými právními předpisy.

4. Ob,jednate1 je oprávněn upravil předmět plnění i v průbčhu prací, případně omezit rozsah
některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen požadované změny
akceptovat.

5. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány
a bude dohodnuta případná změna ceny a s tím související ujednání, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

6. Zhotovitel .je- povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je oprávněn
dílo provést ještě před terminem sjednaným touto smlouvou a objednatel provedené práce
zaplatí v souladu s ustanovenhn této smlouvy.

7. Zhotovitel je během vytváření díla povinen přijímat pokyny a podklady od pověřeného
pracovníka NTM a objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout součinnost zejména tak, že
prostřednictvíin pověřeného pracovníka NTM
-dává zhotoviteli pokyny ohledně podoby díla a
- s dostatečným předstihem dodá zhotoviteli podklady k vytvoření díla.

8. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn podklady užít způsobem podle této smlouvy a že jejich
záčleněním do díla a dalším užíváním díla nebudou dotčena autorská práva nositelů těchto práv
k obrazovým a textovým podkladům (či práva související s právem autorským. či práva
pořizovatele databáze) a dále práva nositelů práv k ochranné známce či jiná práva
průmyslového vlastnictví. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení se objednatel zavmjje
uhradit zhotoviteli škodu; která mu tím vznikne. a podniknout kroky k odvrácení hrozící Škody.

Článek III.

Doba ptnčni

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu předmětu plněni dle požadavku objednatele
a v souladu s půdinínkami této smlouvy a předat dílo v terminu, který si odsouhlasily obě
mluvní strany a to:

výroba grafiky dle přílohy č. l nejpozději do 30 dní od nabytí účinnosti smlouvy

2. Objednatel je oprávněn přeruŠit práce zejména v připadč, že zhotovíte] poskytuje delší dobu
vadné plněni, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

3. Ukončení práci dle předmětu této smlouvy potvrdí zhotovitel a otýednatel formou písemného
protokolu o předání a převzetí díla.

2



V Článek IV.

Cena díla

Cenaje 7praeována v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a 8 prováděcími předpisy.
]. Cena za zhotoveni díla se sjednává dohodou smluvních stran. Cena díla vymezieného v článku LI.

této smlouvy, činí celkem:

Tisk a iwtalace grafiky výstavy Cena bez DPH 215 662,64 KČ
21 % DPH 45 289,15 Kč.
Celkem s DPH 260 951,79 KČ

Slovy: dvě stě šedesát tisíc devět set padesát jedna korun českých a sedmdesát devět haléřů s DPH

2. Smluvní cena díla zahrnuje celkové jednotkové práce, výkony a služby související s provedením
díla tak, jakje uvedeno v fiřůQzě Č. I této smlouvy. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel. Pokyn
k vytvoření díla předá objednatel zhotoviteli písemnou formou, obě strany se dohodly, že Postačuje
e-mail pověřené osoby zhotoviteli.

Článek V.

Platební podmínky

l. Vyúčtování ceny díla bude zhotovitel provádět formou faktury - daňového dokladu.

2. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu tak: jak .je
stanoveno zákonem o dani l přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků.

3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani
z přidané hodnoty nebo nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je
objednatel oprávněn vrátil doklad zhotoviteli a požadovat vystavení řádného daňového dokladu.
Tím se přerušuje lhůta splatnosti a doručením opraveného, doplněného daňového dokladu začne
běžet nová lhůta splatnosti. Vrácení daňového dokladu uplatní objednatel do 7 pracovních dní ode
dne jeho doručeni od zhotovitele.

4. Závěrečný daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení
objednateli s tím, že objednatel může písemně splatnost jednoswanně prodloužit s ohledem na
uvolňování finančních prostředků ze státního rozpočtu.

5. Daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsáni fakturovanC částky z účtu objednatele.

3



ČlánekVl.

¶¶

Vlastnictví k dílu a odpovČdnost za Škodu

l. Vlastnické právo ke zhotovcnCmn dík byť i jeho části, přechází na objednatele okamžikem předáni
díla, popř. jeho části.

2. Zhotovitel poskytne licenci fOntu písma objednateli, pokud zvolí takový font, který není volně
přístupný, či objednatel nemá příslušnou licenci fontu.

3. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku Škody jak na zhotovovaném díle, tak na věcech k jeho zhotovení
opatřených do µřevzetí díla objednatelem.

4. Dnem podepsáni protokolu o předání a převzetí díla, přechází nebezpečí škody na něm na
objednatele.

ČLánek VII.

Předáni a převzetí díla

l. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo je splnáia dnem, kdy jsou splněny podmínky uvcdcnC
v článku II. této smlouvy'.

2. Při předání díla předá zhotovitel objednateli veškeré povinné doklady, atesty, certifikáty apod.

3. O předání díla bude sepsán protokol, jehož součásti bude soupis případných vad a nedodělků
s termíny projejich odstranění.

4. Nedokončené dílo není ot!jednate] povinen převzít.

5. Předání díla se uskutečňuje na admse: Národní technické muzeum, Kbstelni 42, 170 78 Praha 7

Článek VIII.

Odpovědnost za vady a zárukj' za dík

l. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce kompletně, v patřičné
kvalitě odpovídající platným technickým normám ČR. Zhotovitel odpovídá za odborné
a kvaliňkované provedení všech prací.

2. Zholovilcl poskytuje na dílo záruku v délce 12 mčsicii ode dne jeho protokolárního předání.

3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené vyšší moci

4. Dílo má vady, jestliže pruvedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. tj. kvalitě,
rozsahu, obecně závazným předpisům a technickým normám. Vady musí být jednoznačně
specifikovány v přejímacím protokolu.

5. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli v průběhu
záruční doby písemně bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději do dvou dnů poté, kdy vadu zjisli],
a [o doporučeným dopisem nebo faxem do rukou zhotovi(c1c.

4



V

6. Zhotovitel se zavazuje do S-ti pracovních dnů po obdrženi reklamace objednatele. reklamované
vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad. Termín odstraněni vad bude dohoánut pÍsemnou

čumou 8 přihlédnutím k povaze vady.

7. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel bezplatně a na vlastní odpovědnost v záruční době
všechny vady své dodávky v dohodnutých terminech.

8. Jestliže zhotovitel neodstraní závady, vzniklé v záruční lhůtě v termínu dohodnutém s objednatelem,
může objednatel zadat odstranění vad a 11edostatků jiné oprávněné orgmiizaci. V tomto případě
odstraní oprávněná organizace vady proti úhradě zhotovitele.

9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatelné škody, které vzniknou z důvodu
reklamací.

Článek IX.

zajištěni závazků - smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínů dokončení díla dle článku III. této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % zš ceny díla ta každý den prodlení,

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní, pokutu ve výši 1000,- KČ za každou vadu
a každý den prodlení MáSt', jcstližc bude v prodlení s odstraněíům vad v záruČní době nebo
s odstraněním vad díla ryplývajícich z protokolu q předáni a převzetí díla.

3. Smluvní pokutu můŽe objednatel odečíst z daňového dokladu zhotovitele formou zápoCtu.

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí µ)vinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

ČLánek X.

Zvláštní ujednání

l. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou pro splněni předmětu smlouvy,
zejména zajistit nezbytné odborné konzultace.

2. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost podle ustanoveni přcdchoziho odstavce,
vyhrazuje si zhotovíte] právo na změnu terminu provedení předmětných prací dle této smlouvy
a náhradu škody, vzniklé v této souvislosti.

3. Bude-li objednatel požadovat změny nebo doplňky předniětu plnění této smlowy, vyhrazuje si
zhotovitel právo na změnu termínu provedení předmětných prací, případně změnu ceny.

4. Ned9&4i z důvodů na straně objednatele k úplné realizaci předmětných prací, zavazůie se
objednatel, že nahradí autorovi vzniklé škody.

5



Článek XT.

Povinnosti ke zveřejněnf smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

l. Smluvní strany berou na vědomi, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění. Nezávisle na uveřqjněni prostřednktvíin registru smluv nabývá účinnosti smlouva, která
byla uzavřena za ÚČelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislodi
s mimořádnou události ohrožující život 7Ář&vÍ. majetek nebo životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li smlouva,
která nabývá účinnosti ne.jdříve dnem uveřeinění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv mi do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, Že je zruŠena od poČátku. Odstavec I se nepoužije, pokud
nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze Část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena
z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajtví postupem podle § 5 odst. 6, provede-li
osoba uvedená v § 2 odst. L nebo jiná smluvní strana qpravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo
uveřejnění souladného s tímto zákcmem, ve lhůtě do 30 dnů ode dně, kdy se dozvěděla l) loni, Že
uvcřcjnční není soujadoC s tímto 7ákonellL byla-li dosud v dobrC víře, že uvcřcjnčni je souladoC s tímto
zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst, ] nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část
smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvíin registru mluvjako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů
ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřcjnčná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle přcdpiů upravujících svobodný
přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tři měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena smlouvZ k niž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo
v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsanÝm způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-ji v souladu s titnto zákonem uveřejněna síniouva,
která má bÝt uveřejněna podle zákona c) veřejných zakázkách. je tím splněna povinnost uveřejnit ji

.podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích weřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem uveřqjněna smlouva, která má být uveějněna podle
jinčho zákorm nebo informace 'l ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřéjnit ji nebo informace z ni podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona.
Pro Účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních ruzpočlů, jde-li o smlouvu, klcrá má být zvcřcjnčna podle
jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají být
infOrmace veřejnč příslupné prostřednictvím informaČního systému výzkumu. vývoje a inovací,

c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o niž mají být infonnace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednáváni, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupnč, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost oznániit
uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tůň není dotčena.

4. ,,Smluvní strany konstatuji, že si \'zájemnč poskytly o8obní údaje pouze- nczbytnč nutnC"pro účely
plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí. Smluvní strany
dále potvmjjí, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé
smluvní straně, o čemž. tímto dávají čestné prohlášeni. Poskytnuté osobní údqje může každá smluvní
strana použit výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení),

6



V

případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy
uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedoŠlo kjgia
zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidoval pouze přesné osobní údaje. Dojde-li
ke změněn osobních údajů, zava:íuje se la sinhwni strana, u které k této změně došlo, n ni nepředeně
píscmnč informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními
právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
mluvní straně domáhat svých práv zde uvedených"

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti mluvních 8(řáIL které nejsou yýslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Slrany se zavazuji řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním.
Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude
spor řešen rozhodnutím soudu.

3. Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně a podepsány
oprávněnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, Ze s jejím obsahem
souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni Cl za nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv a platnosti dnem podpim
oběma stranami. její platnost končí splněním všech závazků obou stmn.

6. Talo smlouva. je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
podtpmný výtisk.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Podklad pro zpracováni nabídky ze dne 9. 5. 2023 - je pevně připojena!
Příloha Č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 10. 5. 2023 - je pevně připojena!

V Praze dne 4"¶C_ 2023 V Praze dne (l.Š 2023

NÁRODNÍ TECHNICKÉ M'jEUM
170 78 PR

- ' " " . '2"1m tu

Objednatel . otovitel
Národní technické muzeum

l . O.S. - DEKORACE, s.r.o.

Ing. Blanka Kreibichová Jakub Olbert
Vedoucí výstavního odb. jednatel

LP

7



VÝKAZ VÝMĚR - GRAFIKA
100 let rozhlasu - výstava

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ - EXPOZIČNÍ GRAFIKA
pd. Název Rozměry /mm/ Druh uchyceni Matena Počet I'omámka bvrcnová l Cena Iks Cena celkem

vÝKBKu d." S. " v." Ks 1j,řava Mz DPH bez DPH Poznámka

Graňka
cdQŇošný pNný tl3k (pKmdne 3moe|p|ci
TÓIÉ) na Forex desku tmavé barvy ti. 3mm,

panely forex - texty kapitol Která Njáe lepena na panel přes dalši(meX1 cáopbšný poúsk Ti6k 4m s pMtkkem
desku), aby byl vytvořen efekt"přExMzeni" 1K) bílá, fb?ex černý'3'

G.á8 SOD 1500 .wleoeno na stěnu dOSuq před panel. 18 pQtkk _ . 2 24.6,86 KČ 40 443.48 KČ mm

exmÁa'vaný pdystyren. natkno, nalepeno
G.11 p'mtidcéčfske 350 30 250 nalepana kálmo stěně. 6kjůpu počet je Mna číslice bude T lebopočtů řezaný [jdysfyren , _ 760,00 KČ 47 880 DO KČ

cxNu¢ořvaný polystyran, natřano, nakpmo na
G.12 plastické pkmena 25C lij 18ň nalepeno pand 38 název YWtavý " poMchová mRMo9t řezám; 265,(10 Kč iq 070,(10 Kč

extruůovaný polystyren, natřeno, Nalepeno na
jtlastické pMwna 90 5 40 nalepeno pand 18 pckMui řezanj· nclly6l,mn 175,00 KČ 3 150,00 KČ

G14 kruhy 270 5 nalapeno fůrex +siamo!E)pKa přédszmo 5mm 10 750,00 kč 7 500.00 kč

GIS kruhy 50 5 nameno forex "*Mepka pkdszeno Smm 15 750,c'o kč 11 250,(X) Kč

G16 kruhy 90 5 naíapeno foex +sarmiepka přmwena 5mm 10 750,00 Kč. 7 500,00 Kč
k

r
G77 &ářMRM'KA podlaha 1000 10C(X) r1a|¶larlD f'oď7ozl 9EmdeoP& - různé cďezy 1 3(30,CiO Kč 360,00 Kč

Tisk 4/0 s poduskem
celoplošný přímý tisk ( pňpadně sanmlpici Ill) Nlá, líjrex čErný 3

G.18 Popiďy velké na sokl 60(} 5 300 nalepeno fólie} na FCKCx desku tmavé barvy ti. 2mm 20 cebpbšný fx'tisk 184,80 KČ 3 6%,00 KČ mm
C.eiopb% p'lmý tká; ( Nmdne sanxjelpia
{óhe} ň;3 Fcjrex deduj tmavé barvy ti. 2mm.

která bude lepena na panel PN$ další (ň180ší Tiac 4/0 s pKxitiskem
desku). aby byl vytvňen efUt "předsazeni" 1/0 bfk, forex cm 3

G.18 .POfi3ký mdé 250 2 150 nalepeno d8sk·, přad l.cnel. ZOO _ _ cabpbšnji fc'tisk 105,00 KČ 21 000,00 KČ mm
c4Mošný pHmý tisk (p}lpa&ě $amodpic\
Elie) na Fcxex esku tmavé barvy d. 2mm,

k1er:S bude lepena na panel přes další (menší
dé3ků), aby byl vytvořen efekt "předsaerir

_ G2C' popisky maéiaeta 220 2 3CX) daky před mnel 33 cdodošný pollsk 206,00 KČ 6 798,00 KČ

. NahoiÉ i dole 5 cm tunel rlg výztuž a
Navíc je pjtisaba grafiku

Vdkoplošná grafika - koncipovat bk, aby se cca 5-10 cm
_ G.21 japcnská stěna 1600 3100 pověšeno bannerovma - japonská $běna 3 pÍÉKŇvala. cdcplóšnj 6 500,00 kg 19 5QO,ůO Kč

Tisk 1/0 bílá rtg
&.22 Popisky na vibríny 180 250 lej-eno TIB ne tramparentní iblll. iso célQplošn'? tuisk 55,00 kč 8 250,00 Kč smrčirou samdapku

Tkk na monomer $
iamim.cé mat cena

&23 grafika na záda vitrin 700 2000 lepeno Tisk na folii 2 celnnlošn;' poNk l 155,CKJ kč 310.00 Kč včetně Instalace.
Ťi6k na monůmar, šedé

Iepddlo. podlahová
Ianinacé 200 míč;

(3.2A Popisky n" p¢©lahu/sck1 BOO 1 500 k%cn0 na ixjdlahu rozšířené pOpSky k ei<poná!ům 20 fórrrÉt bude ařimu1 -zakřivený tvá' potisk 361.% Kč 7 238.00 Kč tvarový ořez



:e1opbšný primy éIeůc (pFlpachě
čIle) na Fotex desku mvé barvy ti. 3mm,

která bude féP%á na pmel přě8 cIal8 (menšf Tisk 4/0 s podllskem
došku), aby byl vytvořen dekt 'pkdsaenr 1/0 bílá, fof0x čeaný 3

G.25 HSR ftjtcYafil A2 500 3 700 |gp(3ňo desky panci. 20 cdnpbšnj potisk 454,30 KČ g 086,Dlj Kč mm

samokplcÍf6lk máma laminovaná mlnlmálnf Tisk 4/0 na monoíňH
mziisem 1200 OPl. pksné #¢o'vén1 motivů 8 fOtil 3 krrdnacf mal

G.26 tisk čelo vitriny, 7QO 2000 Npeno na sklo texhj, dGKlávka vatce apllkác8 lepenou z obou gtran skla .-ic¢i6k 1 116,50 Kč 6 %9,00 Kč tnstajác8
'.u lmp ¥ "ammo,
pokud barva tak s

TEXT · popisky na Řezaný bxt z vinylové folia velikost min. tiskem, Nar.ořez,
(3.27 sokl/pMlahu 420 300 lepeno l pkmen 20 mm. 14 řezanj" tem 2(}9,44 kč 2 03216 KČ umistěnl na cňmosku

CELKEM bez DPH 215 662,64 kč
21% [JPH 45 288,15 Kč

CELKEM S DPH 260 951,79 Kč

µQFNÁMKY:

l") Rozměry jsou oňentačni. Pmtoíy, do ktorých j8 fundus umkťovSn, N ntmá pNd výroby errĚň9 Rozměry budou též upraměny padle skutečných pxmdíů axpctnátů.
Cenová mbldka bude zahrnovat mcmáž prvků, jejich dopmvu a sestaveni u mfstě 5tsvbyt V pŤlpadé nesmvndostl mezi výkazem výměr 8 kmtaktuvat =hitekta!
VeškeN ňnáln[ povrchy, kováni a viditelné 6pojovacÍ prvky budau vzcxkavány.



rnn

G) GJ G) Bj G) G) G) S' Gj G) Gj G) 3 C Z
U K) K: Rj Kj _b -b O. C
-·0 '.jn Laj i'j cd Cla Ca Ji" gj " & " r- 6 ;r

! -! f :|j ' ' ' l i i i i lilu· Z á -S. Z
-: E S 3 3 3 S S!U m m 1± ar " "' S
a .C 3 W » O :F"

" S Š " " " = " ;g a'<
** = ' " E á6

:n

§ S Á t9 ii 8 g § É ! i

" " " " "' " 'n m É ':Z S
E "lŽ SK' -q Úl Nj >J g " čij :> " hj cjq <

"'m § ČI S? FA m . .
r" P

C> cn CJ C' G O ej :±: " " =

0

0 0

_ i ·: = · , = = m = m á(D m ti m _ O u- CD D. d) =
.r3 ,* a Z S -S'

:J 5 O g g g ' g g ; g E 3 aC' as C, O 8 D C O O Q O O Q Q CI

K

!' "] i - ·')'1 ·')'1.!1 ! i i i 'i )1 |!i'í ,

! 'i || \i ti ' ' ' ! ! ! fil
" "' " · _, aj

0

NJ to K, 'O'D K = e, :X E
= D :M <> m tě

\ ) 'I)) i) ') ! i
á ÉŠ ;i "! i

I

"' ^ ". 81 ? dCfr O O D Ob N M pq £

n S g 95 .S ,S E 'l) 1· O" -r-
E S S E g :;' O"':J =m a <. , O á ' t5 =m 0 I

P 0 ~ ~m "·· á K6 -W ~Ř C O es 3 O a ·1 ?' ,& ě. ° l!
= m A -m ů>

a} qó Crj ČR 3' CIt" a a

=" ;k" :k , ar ,. :t _1 = :x7
l ' ' " "

l!
O

O QČb ;3 C> 9 29 a 9) D O = :9 O O 9 O
:<J ":¶j C> g b "" "" " "8 á:<1 o m ei a m c? 8 8

&& S :k x x 7". ;x x bb á: :x :x :x 3k "-" 0° 0· C· && ¢h Tµ ¢¥ e>c i

)1\)tjj '\1 (Ii) ii! )! g\ 'ii ')1 '
--' . .i


